АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с изменениями нахождения избирательного участка, участка ре-

ферендума, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Анадырского

муниципального района от 11 января 2013 года № 06 «Об образовании избира-

тельных участков, участков референдума на территории Анадырского муници-

пального района» изменения следующего содержания:

Слова:

«Местонахождение участковой избирательной комиссии: городское посе-

ление Угольные Копи, ул. Октябрьская, 19, в помещении, ранее занимаемом

филиалом ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз».

Местонахождение помещения для голосования: городское поселение

Угольные Копи, ул. Советская,  24 - здание ООО «Северстрой» (ресторан «Чу-

котка» заменить словами:

«Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования: городское поселение Угольные Копи, ул. Советская, здание

офицерской столовой».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru.

Глава  Администрации                              В.С. Вильдяйкин

От 8 июля 2016г.                            № 396

О внесении изменений в Приложение

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального райо-

на от 11 января 2013 года № 06 «Об

образовании избирательных участ-

ков, участков референдума на терри-

тории Анадырского муниципального

района»

http://www.anadyr-mr.ru/